[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021 № 160

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального района от 23.01.2017 №59

В связи с преобразованием Починковского муниципального района Нижегородской области в Починковский муниципальный округ Нижегородской области в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 23.01.2017 №59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов спортсменам за выполнение требований и норм Единой всероссийской спортивной классификации» Починковского муниципального района Нижегородской области» и прилагаемый к постановлению Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов спортсменам за выполнение требований и норм Единой всероссийской спортивной классификации» Починковского муниципального района Нижегородской области» (далее - Постановление и Административный регламент соответственно) внести следующие изменения:

1. В тексте Постановления и Административного регламента слова «Починковский муниципальный район» заменить словами «Починковский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа А.В.Судасва.
Глава местного самоуправления

округа
М.В.Ларин